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Аналитическая справка 
иторинга качества освоения обучающимися 

фьной образовательной программы по учебным 
офессии Продавец; контролер - кассир 
эа производственного обучения 
цевой Елены Владимировны 
инский аграрно - технологический техникум»

Предмет анализа: 
Зенцевой Елены Владим!

Цель проведения мо\ 
по учебной практике УП. 3 
и выполнение требовани \ 
стандарта среднего про 
знаний.

Диагностика обгщф: 
проводится с целью 
регулятивных умений 
ошибок, планирование д 
проверки, оценка вып 
оценивания), познавател:
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Время проведения 
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Результаты моим 
студентов по уче~ 
непродовольственных то] 

Зенцева Е.В. являл 
КК «КАТТ» в закреплен] 
№ 5А (2019-2020
образовательным програт

-29

аттестация мастера производственного обучения 
ровны.
иторинга: выявление уровня качества образования 
1 ПМ.01 «Продажа непродовольственных товаров» 
федерального государственного образовательного 

фЕссионального образования, отслеживание качества

учебных умений и навыков обучающихся 
определения и оценивания степени развития 
ручающихся (целеопределение, прогнозирование 
зйствий, письменное выполнение задания, способы 
шнения задания, умение определять критерии 

I ных, личностных умений. 
шлиза: систематизированные данные

з онтроля.
юниторингового исследования: в группах № 2 А 
уппа № 5А f 2019-2020, 2020-2021). 
оринговых исследований качества образования 

Оной практики УП.01 ПМ.01 «Продажа
аров».

а£ь мастером производственного обучения ГАПОУ 
ых группах 2 А (2018 -  2019 учебный год), группа 

учебный год), где подростки обучаются по 
мам по профессии Продавец; контролер -  кассир.



Неудовлетворителы 
промежуточной и иф  
успеваемость составляет 
современных педагогия 
личностно - ориентирова 

Качество знаний 
практике в группах:

ых оценок по предметам при проведении 
новой аттестации, обучающиеся не имеют, 
100%. Этому способствует применение педагогом 
ских технологий и активных методов обучения, 
1ный подход к обучению.

успеваемость по учебной и производственной

Таблица 1

Наименования контроля Г руппа Абсолютная
успеваемость

Качественная
успеваемость

УП.01 ПМ.01 <Продажа непродовольственных товаров».

Входной контроль
№ 2А

100% 78,26 %

Итоговый контроль 
(дифференцированный зачет)

100% 100%

Входной контроль № 5А 100% 77,3 %

Итоговый контроль 
(дифференцированный зачет)

100% 86,4 %

Данные взяты из в 
2020-2021 учебный год.

щомостей успеваемости за 2018

Старший мастер ГАПО 

«17» января 2022 г.

У К К «КАТТ»

2019, 2019 -2020, 

С.И. Питчук



Государственное К 

У11
«Курганинф

Дисциплина: Учебная пракг 
Профессия: «Продавец; k o i t  

Курс 3, группа 2^А 
Мастер производственного!

втономное профессиональное образовательное 
эеждение Краснодарского края 
пш аграрно-технологический техникум»

ВЕДОМОСТЬ 
ВХОДНОГО КОНТРОЛЯ

ика по ПМ 01.01 «Продажа непродовольственных товаров» 
гролер-кассир»

обучения: Зенцева Елена Владимировна

№
п/п

Ф.И| Вариант Оценка Итоговая оценка

1. Аверина Юлия Вяя еславовна 1 4 (хорошо) 4 (хорошо)
2. Антонян Георгий Л.ртурович 1 4(хорошо) 4(хорошо)
3. Бабаян Артем Серг еевич 1 4(хорошо) 4(хорошо)
4. Багдасарян Артем <рергеевич 2 3 (удовл) 3 (удовл)
5. Гукасян Ованес Вя реславович 2 4(хорошо) 4(хорошо)
6. Ершова Надежда Арексеевна 1 5(отлично) 5(отлично)
7. Калашникова Алинр Викторовна 2 5(отлично) 5(отлично)
8. Кушнаренко Иринг (Вячеславовна 1 З(удовл) З(удовл)
9. Лапа Виктор Львоврч 1 З(удовл) З(удовл)
10. Пронина Светлана рладимировна 2 З(удовл) 3 (удовл)
11. Пастернак Алексан1ра Юрьевна 2 5(отлично) 5(отлично)
12. Петросян Карен Ка1юевич 1 4(хорошо) 4(хорошо)
13. Райникова Кристинit Андреевна 1 4(хорошо) 4(хорошо)
14., Родина Елена Алек(|еевна 2 5(отлично) 5(отлично)
15. Стоян Екатерина А шхайловна 1 5(отлично) 5(отлично)
16. Терехина Виолетта Владимировна 2 З(удовл) 3(удовл)
17. Фрикин Дмитрий 2 ,|1итриевич 1 4(хорошо) 4(хорошо)
18. Хильменко Виолет г|Викторовна 1 4(хорошо) 4(хорошо)
19. Хохлова Ирина Ан цЬеевна 2 5 (отлично) 5(отлично)
20. Романова Татьяна (Дргеевна 2 4(хорошо) 4(хорошо)
21. Диденко Виктория Длексеевна 2 4(хорошо) 4(хорошо)
22. Наценко Екатерина |одионовна 1 5(отлично) 5(отлично)
23. Черкесова Валентин | Михайловна 1 4(хорошо) 4(хорошо)

Оценка 5 4 1 3 2 Н/а Абсолютная
успеваемость

Качественная
успеваемость

количество 7 И 1 5 - - 100% 78,26%

Мастер производственно™ обучения Зенцева Е.В.

Дата «14» мая 2019 г.



Государственное автономное профессиональное образовательное
учреждение Краснодарского края

«Курганинский аграрно-технологический техникум»

ВЕДОМОСТЬ
Экзамен, дифференцированный зачет, зачет, курсовая работа

{нужное подчеркнуть)

Дисциплина: Учебная практика по ПМ 01.01 «Продажа непродовольственных товаров» 
Профессия: «Продавец; контролер-кассир»
Курс 3, группа 2-А

Мастер ПО: Зенцева Елена Вфадимировна

№
п/п

Ф.И.О. j Вариант Оценка Итоговая оценка

1 Аверина Юлия Вячеславовна 2 4 (хорошо) 4 (хорошо)
2 Антонян Георгий Артурович 1 4(хорошо) 4(хорошо)
3 Бабаян Артем Сергеевич 2 5(отлично) 5(отлично)
4 Багдасарян Артем Сергеевич 2 4(хорошо) 4(хорошо)
5 Гукасян Ованес Вячеславович 1 5(отлично) 5(отлично)
6 Ершова Надежда Алфксеевна 1 5(отлично) 5(отлично)
7 Калашникова Алина|Викторовна 2 5(отлично) 5(отлично)
8 Кушнаренко Ирина Вячеславовна 1 4(хорошо) 4(хорошо)
9 Лапа Виктор Львовиф 2 5(отлично) 5(отлично)
10 Пронина Светлана Владимировна 1 4(хорошо) 4(хорошо)
11 Пастернак Александра Юрьевна 2 5(отлично) 5(отлично)
12 Петросян Карен Камфевич 1 4(хорошо) 4(хорошо)
13 Райникова Кристина|Андреевна 1 4(хорошо) 4(хорошо)
14 Родина Елена Алексеевна 2 5(отлично) 5(отлично)
15 Стоян Екатерина Мифайловна 2 5(отлично) 5(отлично)
16 Терехина Виолетта Нладимировна 1 4(хорошо) 4(хорошо)
17 Фрикин Дмитрий Дгфтриевич 2 4(хорошо) 4(хорошо)
18 Хильменко Виолетта|Викторовна 1 4(хорошо) 4(хорошо)
19 Хохлова Ирина Андреевна 2 5(отлично) 5(отлично)
20 Романова Татьяна Сергеевна 1 4(хорошо) 4(хорошо)
21 Диденко Виктория Афексеевна 1 5(отлично) 5(отлично)
22 Наценко Екатерина фдионовна 2 5(отлично) 5(отлично)
23 Черкесова Валентину Михайловна 2 4(хорошо) 4(хорошо)

Оценка 5 4 1 3 2 Н/а Абсолютная
успеваемость

Качественная
успеваемость

количество 11 12 1 - - - 100% 100%

Мастер производственного обучения 

Дата «30» октября 2019 г.

Зенцева Е.В.



Государственное автономное профессиональное образовательное
учреждение Краснодарского края

«Курганинский аграрно-технологический техникум»

ВЕДОМОСТЬ 
ВХОДНОГО КОНТРОЛЯ

Дисциплина: Учебная практика по ПМ 01.01 «Продажа непродовольственных товаров» 
Профессия: «Продавец; кон|ролер-кассир»
Курс 3, группа 5-А

Мастер ПО: Зенцева Елена Владимировна

№
п/п

ф .и .о . Г Вариант Оценка Итоговая
оценка

1. Антонян Армине Айковна 2 5 (отлично) 5 (отлично)
2. Астапович Дмитрии Васильевич 1 4(хорошо) 4(хорошо)
3. Атабекян София А|туровна 2 4(хорошо) 4(хорошо)
4. Аветян Вячеслав Эдуардович 2 4(хорошо) 4(хорошо)
5. Бабенко Анжелика Георгневна 1 5 (отлично) 5(отлично)
6. БжедуговаЗалинаЗатровна 1 3 (удовл) 3 (удовл)
7. Белоус Анастасия (Зергеевна 2. 5(отлично) 5(отлично)
8. Дейкина Алина Алаксеевна 1 4(хорошо) 4(хорошо)
9. Евдокимов Эдуард Анатольевич 2 4(хорошо) 4(хорошо)
10. Захарян Александр Гндроникович 1 4(хорошо) 4(хорошо)
11. Комнацкая Яна Евгеньевна 1 4(хорошо) 4(хорошо)
12. Касьянова Анна Седгеевна 2 3 (удовл) 3 (удовл)
13. Кушнаренко Мария|Сергеевна 1 5(отлично) 5(отлично)
14. Колемаскина Екатедина Николаевна 2 3(удовл) 3 (удовл)
15. Мануйлова Екатерина Сергеевна 2 5(отлично) 5(отлично)
16. Мелихова Галина ОЬеговна 1 3( удовл) З(удовл)
17. Передистый Иван Сергеевич 2 3 (удовл) 3 (удовл)
18. Ромашко Валерия Николаевна 1 4(хорошо) 4(хорошо)
19. Скиба Ангелина Седгеевна 2 5(отлично) 5(отлично)
20. Струева Дана Анатоиьевна 2 4(хорошо) 4(хорошо)
21. Твердохлебова Анастасия Александровна 1 4(хорошо) 4(хорошо)
22. Яценко Юлия АлексЬевна 1 4(хорошо) 4(хорошо)

Оценка 5 4 1 3 2 Н/а Абсолютная
успеваемость

Качественная
успеваемость

количество 6 П 5 - - 100% 77,3 %

Мастер производственног|) обучения 

Дата «13» мая 2020 г.
л

Зенцева Е.В.



Государственное автономное профессиональное образовательное
учреждение Краснодарского края

«Курганинский аграрно-технологический техникум»

ВЕДОМОСТЬ
Экзамен, дифференцированный зачет, зачет, курсовая работа

(нужное подчеркнуть)

Дисциплина: Учебная практика по ПМ 01.01 
Профессия: «Продавец; кон|ролер-кассир» 
Курс 3, группа 5-А

Мастер ПО: Зенцева Елена Владимировна

«Продажа непродовольственных товаров»

№
п/п

Ф.И.О. 1 Вариант Оценка Итоговая оценка

1 Антонян Армине Аиковна 1 5 (отлично) 5 (отлично)
2 Астапович Дмитрии Васильевич 1 5(отлично) 5(отлично)
3 Атабекян София Артуровна 2 5(отлично) 5(отлично)
4 Аветян Вячеслав Эмуардович 1 5(отлично) 5(отлично)
5 Бабенко Анжелика] "еоргиевна 2 5(отлично) 5(отлично)
6 БжедуговаЗалинаЗа] ровна 2 4 (хорошо) 4 (хорошо)
7 Белоус Анастасия □ ергеевна 2 5(отлично) 5(отлично)
8 Дейкина Алина Алаксеевна 1 4(хорошо) 4(хорошо)
9 Евдокимов Эдуард Анатольевич 2 4(хорошо) 4(хорошо)
10 Захарян Александр \ндроникович 2 4(хорошо) 4(хорошо)
11 Комнацкая Яна Евг| :ньевна 1 5(отлично) 5(отлично)
12 Касьянова Анна Се{ геевна 1 3 (удовл) 3 (удовл)
13 Кушнаренко Мария Сергеевна 1 5(отлично) 5(отлично)
14 Колемаскина Екате{ 

Николаевна
ина 2

4(хорошо) 4(хорошо)
15 Мануйлова Екатери «а Сергеевна 2 5(отлично) 5(отлично)
16 Мелихова Галина О|еговна 1 З(удовл) 3(удовл)
17 Передистый Иван Сфргеевич 1 3 (удовл) 3 (удовл)
18 Ромашко Валерия Нжколаевна 1 4(хорошо) 4(хорошо)
19 Скиба Ангелина Се]Геевна 2 5(отлично) 5(отлично)
20 Струева Дана Анато жьевна 2 4(хорошо) 4(хорошо)
21 Твердохлебова Анас 

Александровна
:тасия 2

5(отлично) 5(отлично)

22 Яценко Юлия Алекс;аевна 1 4(хорошо) 4(хорошо)

Оценка 5 4 3 2 Н/а Абсолютная
успеваемость

Качественная
успеваемость

количество 11 8 1 3 - - 100% 86,4%

Мастер производственногс| обучения 

Дата «02» ноября 2020 г.

Iv Зенцева Е.В.


